
H
anna Kuusisto kertoo: työsken-
telen täysiaikaisesti neurologian 
ylilääkärinä Taysissa, jossa toi-
min myös osa-aikaisena (50 %) 
potilasturvallisuuden asiantun-
tijaylilääkärinä. Tämän lisäksi 

olen asiakas- ja potilasturvallisuuden professori 
Itä-Suomen yliopiston sosiaali- ja terveysjohta-
misen laitoksella. Työhöni potilasturvallisuuden 
asiantuntijaylilääkärinä kuuluu laaja-alainen 
yhteistyötoiminta valtakunnallisesti eri poti-
lasturvallisuuden toimijoiden 
kanssa, kuten THL, STM, 
PVK ja  Fimea, sekä potilastur-
vallisuuden seuraaminen ja ke-
hittäminen Taysin potilasturval-
lisuustiimissä. Osallistun muun 
muassa vakavien vaaratapahtu-
mien tutkintaan ja erilaisiin po-
tilasturvallisuuden kehittämis-
hankkeisiin ja työryhmiin. Tällä 
hetkellä keskeisimmät hankkeet 
ovat kaatumisten ehkäisy ja 
lääkitystuvallisuuden parantaminen, johon liit-
tyen olemme laatineet turvallisen lääkehoidon 
perehdytyksen tarkistuslistat sekä hoitajille että 
lääkäreille. Listat on jaettu valtakunnallisesti 
käyttöönotettavaksi potilasturvallisuuslähetti-
läsverkoston kautta.

Viime vuonna julkaistiin uusi STM:n asia-
kas- ja potilasturvallisuusstrategia, jonka ohjaus-
ryhmässä toimin. Strategian jalkauttaminen on 
nyt työn alla ja siihen liittyy paljon kehitystyötä 
ja koulutusta. Toimin myös entisen erityisvas-
tuualueen, nykyisen yhteistoiminta-alueen po-
tilasturvallisuuslähettiläänä ja Asiakas- ja poti-
lasturvallisuuskeskuksen asiantuntijaverkostossa. 
Professorina vastaan Itä-Suomen yliopiston asia-

kas- ja potilasturvallisuuden 25 opintopisteen 
verkko-opintokokonaisuudesta ja johdan yhtä 
työpakettia Suomen Akatemian strategisen tut-
kimuksen neuvoston rahoittamassa tutkimuk-
sessa (www.prosahde.fi), jossa tutkimme jaettua 
päätöksentekoa, potilaan tuottamaa tietoa ja ter-
veystiedon lukutaitoa.

Sami Sneck kertoo: olen sairaanhoitaja ja 
toiminut muun muassa OYS-Ervan lääkehoi-
don koordinaattorina, joten lääkitysturvallisuus 
on ollut useamman vuoden omaan työtehtävää-

ni kuuluva asia. Väittelin 2016 
sairaanhoitajien lääkehoidon 
osaamisesta ja osaamisen var-
mistamisesta. Katkeamaton 
lääkehoitoprosessi on myös tär-
keä asia, jota olen pyrkinyt sekä 
OYSissa että kansallisesti laa-
jemminkin edistämään.

Toimin pari vuotta OYSin 
arviointiylihoitajana ja siinä teh-
tävässä tehtävänkuvaani tulivat 
lääkitysturvallisuuden lisäksi 

mukaan myös muut asiakas- ja potilasturvalli-
suuteen liittyvät asiat. Olen toiminut OYS.Ervan 
potilasturvallisuuslähettiläänä toiminnan alusta 
saakka.

Tällä hetkellä toimin Pohjois-Pohjanmaan, 
eli Pohteen hoitotyön tehtävänalalla asiantun-
tijaylihoitajana, ja tehtävääni kuuluu laatu, vai-
kuttavuus sekä asiakas- ja potilasturvallisuus. 
Väliaikaisesti vastaan koko Pohteen laatutyön 
koordinoinnista. Pidän asiakas- ja potilasturval-
lisuutta erittäin tärkeänä asiana ja toimin tällä 
hetkellä muun muassa asiakas- ja potilasturval-
lisuusstrategian kärjen 2 tavoitteen 2.1 projekti-
päällikkönä. 
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